
Uchwała Nr 49/529/15/V 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 22 wrze śnia 2015 r. 
 

               w sprawie  powołania Zespołu ds. oceny ryzyka w ramach realizacji procesów 
związanych z wdrażaniem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego na lata 2014-2020 i określenia regulaminu jego prac. 

 

na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392), art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 
r. o zasadach realizacji projektów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 w związku z art.125 ust. 4 lit (c) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności  
 Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady 
(WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE L 20.12.2013 r.) Zarząd Województwa  uchwala ,  
co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. oceny ryzyka w ramach realizacji procesów związanych  
z wdrażaniem Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego na lata 2014-2020, zwany dalej Zespołem. 

2. W strukturze Zespołu wyodrębnia się: 

a) Przewodniczącego Zespołu, 
b) Sekretarza Zespołu, 
c) Członków Zespołu. 

3. Za udział w pracach Zespołu członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

 
§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Przewodniczący Zespołu – Roman Ruciński Dyrektor Departamentu Audytu 
Wewnętrznego i Certyfikacji. 

2. Sekretarz Zespołu – Agnieszka Adamowska Główny Specjalista w Departamencie 
Audytu Wewnętrznego i Certyfikacji. 

3. Członek Zespołu – Kamil Waszkiewicz Inspektor w Departamencie Polityki Regionalnej. 
4. Członek Zespołu – Kinga Rostek Inspektor w Departamencie Zarządzania Programami 

Rozwoju Regionalnego. 
5. Członek Zespołu – Dorota Wyszkowska-Solnicka Z-ca Dyrektora Departamentu 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
6. Członek Zespołu – Konstanty Urbański Z-ca Dyrektora Departamentu Finansów i Skarbu. 
7. Członek Zespołu – Dawid Rogowski Główny Specjalista w Departamencie Kontroli. 
8. Członek Zespołu – Bogusława Skokowska Główny Specjalista w Departamencie 

Organizacyjnym. 



9. Członek Zespołu –  Anna Piasecka-Krysztul Kierownik w Departamencie Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

10. Członek Zespołu – Ewa Wojczulanis Główny Specjalista w Departamencie Koordynacji  
i Promocji. 

11. Członek Zespołu – Ewa Klimczak Główny Specjalista w Departamencie Zamówień 
Publicznych. 

12. Członek Zespołu – Kazimierz Wojciechowski Starszy Specjalista w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Olsztynie. 

13. Członek Zespołu – Piotr Garbacz Audytor wewnętrzny w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.  

 
§ 3 

Regulamin Prac Zespołu określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 
§ 4 

Zespół powołany jest na czas realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko– Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Audytu Wewnętrznego i 
Certyfikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 




